（証券コード：4185）
2022 年 5 月 26 日

株 主 各 位
東京都港区東新橋一丁目 9 番 2 号
ＪＳＲ株式会社
代表取締役社長兼 COO 川橋信夫

「第 77 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2022 年 5 月 26 日付でご送付いたしました標記書類につきまして、記載事項の一部に誤りがございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、記載内容を下記のとおり修正させていただきます。な

お、当社ホームページには、修正後のものを掲載しております。

記

修正箇所および修正内容

「第 77 回定時株主総会招集ご通知」 26 頁
ご参考：2022 年 3 月期連結決算概要 連結決算ハイライト

    株主還元額と連結配当性向

(修正前)

（修正後)

連結配当性向は『1 株当たりの年配当額 ÷ 1 株当たりの親会社の所有者に帰属する当期利益×100』
により算出いたしますが、2020 年度の親会社の所有者に帰属する当期利益はマイナスのため数値

を算出できないことから、この点を修正するものです。
以上